ООО «Авекс»
ИНН/КПП: 5405462860/540301001   630083, г. Новосибирск, ул. Большевистская, 92

   Тел.:  (383) 247-97-65  / Эл.почта: aveks-ooo@yandex.ru      Сайт: https://ekoprom-nsk.ru/

р/с: 40702810504500007914  в ООО "Банк Точка"

к/с: 30101810745374525104  /  БИК: 044525104

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО от 23.11.2023г.

Дорогие коллеги из ООО "ЭкоПром СПб",

Хотелось бы выразить нашу искреннюю благодарность за

высококачественную продукцию, которую вы поставляете. Сотрудничество с

вашей компанией всегда приносит нам удовольствие, а также позитивно

сказывается на качестве нашей работы.

Мы хотели бы подчеркнуть, что продукция, поставляемая вашей компанией,

отличается превосходным качеством, строгим соответствием всем стандартам и

требованиям. Мы особенно ценим ваше внимание к деталям, а также готовность

оперативно реагировать на все наши запросы.

Благодарим вас за конкурентноспособные цены, которые позволяют нам

быть более успешными на рынке. Ваше понимание наших потребностей и

готовность предложить нам выгодные условия поставки являются важными

факторами в нашем сотрудничестве.

Также хотим отметить, что мы ценим быстрые сроки поставки продукции.

Ваша компания всегда демонстрирует высокий профессионализм в выполнении

заказов, что позволяет нам оперативно реагировать на потребности наших

клиентов.

Мы надеемся на долгое и плодотворное сотрудничество и рады, что имеем

возможность работать с такой ответственной и надежной компанией, как ООО

"ЭкоПром СПб".

С уважением, Директор ООО "Авекс"

_____________Виговский Тимур Викторович

mailto:aveks-ooo@yandex.ru